
UCHWAŁA NR XXXII/204/13
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 17 maja 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późniejszymi zmianami), art.89 ust. 1 pkt. 3 i 4, art.211, art.212, art.217, art.236 i art. 237 ust. 
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami ) 
oraz art. 6r ust 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., 
poz. 391) Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok, o kwotę  28.193,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę  28.193,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 

Dział Nazwa Zwiększenie 

1 2 3 
bieżące 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

20 528,00 

Podatek od spadków i darowizn 12 000,00 

Opłata od posiadania psów 528,00  

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00 

801 Oświata i wychowanie 7 665,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 245,00 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 450,00 

Wpływy z różnych dochodów - odszkodowania 3 970,00 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich - Projekt pt. "Indywidualizacja = edukacja" w ramach 
Działania 9.1, Poddziałania 9.1.2. Priorytet IX PO KL 

3 245,00 

bieżące : 28 193,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 245,00 

Ogółem: 28 193,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 245,00 

§ 2. 1. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok,o kwotę  24.500,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 24.500,00 zł,     zgodnie z tabelą nr 2 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 88F43C5D-DCED-48CA-98B1-0CDCC2E84F0C. Podpisany Strona 1



2. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok, o kwotę  52.693,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 37.693,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 15.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 2. 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 88F43C5D-DCED-48CA-98B1-0CDCC2E84F0C. Podpisany



3. Tabela nr 2. Plan wydatków. 

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

z tego: Dział Rozdział Nazwa Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i wodę zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40095 Pozostała działalność zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna zwiększenie 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność zwiększenie 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801  Oświata i wychowanie 

zwiększenie 26 053,05 4 420,00 0,00 4 420,00 21 633,05 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe zwiększenie 23 603,05 1 970,00 0,00 1 970,00 21 633,05 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80110 Gimnazja 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące zwiększenie 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność zwiększenie 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
zwiększenie 439,95 439,95 0,00 439,95 0,00 15 000,00 15 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 

Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 88F43C5D-DCED-48CA-98B1-0CDCC2E84F0C. Podpisany



zwiększenie 439,95 439,95 0,00 439,95 0,00 15 000,00 15 000,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 88F43C5D-DCED-48CA-98B1-0CDCC2E84F0C. Podpisany Strona 4



§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Dziedzic

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: 88F43C5D-DCED-48CA-98B1-0CDCC2E84F0C. Podpisany




